
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

смт Кегичівка №

Про схвалення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Кегичівської 
селищної ради на 2021-2024 роки

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 
у період воєнного стану», статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити зміни до Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2021-2024 роки, затвердженої 
рішенням XIV сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання від ЗО липня 
2021 року № 2201 (зі змінами), а саме:

- доповнити пункт 3.2. «Потреба у фінансуванні окремих заходів закладів 
культури на 2021-2024 роки» частини III «Прогнозна сума видатків 
на фінансування окремих заходів на 2021-2024 роки» таким об’єктом: 
«Придбання подарунків дітям пільгового контингенту до Дня Святого Миколая 
та Новорічної ялинки у 2024 році». Визначити потребу у видатках на виконання 
-  96,0 тис. грн. Розпорядник коштів -  Кегичівська селищна рада.

2. Подати відповідні зміни на розгляд сесії Кегичівської селищної ради.

Кегичівський селищний голова


